ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р АЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2024 г.                                                                              № 204-П

  с. Нижняя Омка

О внесении изменений в постановление Главы Нижнеомского

муниципального района Омской области от 26 февраля 2024 года

№ 104-П «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения

«Детский оздоровительный лагерь «Берёзка»

       В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь

Уставом Нижнеомского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы

Нижнеомского муниципального района Омской области от 26 февраля 2024

года № 104-П «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения

«Детский оздоровительный лагерь «Берёзка» (далее по тексту –

Постановление):

пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Назначить ликвидатором Зайцева Александра Александровича,

директора муниципального казённого учреждения «Центр финансово –

экономического, хозяйственного и информационно – методического

обеспечения системы образования.».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

подписания.

        3. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Нижнеомский

муниципальный вестник», разместить  на официальном сайте Нижнеомского

муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Нижнеомского

муниципального района                   А.М. Стадников